
 

Police, dnia 3 grudnia 2015 r.  

 

     

MODYFIKACJA SIWZ 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostawę tablic rejestracyjnych dla 

Starostwa Powiatowego w Policach w latach 2016 – 2018. 

 

W wyniku powtórnej analizy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

Zamawiający stwierdził nieprawidłowość w podanych szacunkowych ilościach tablic 

rejestracyjnych, w związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na wykonanie i dostawę 

tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Policach w latach 2016 – 2018 poprzez: 

 

1. zmianę zapisów tabeli w pkt 3 SIWZ „Przedmiot zamówienia” w następujący sposób: 

 

Lp. Rodzaj tablic Jednostka miary Szacunkowa ilość 

1 
Tablica samochodowa 

jednorzędowa 
komplet 20 000 

2 
Tablica samochodowa  

jednorzędowa + dwurzędowa 
komplet 400 

3 Tablica do przyczep jednorzędowa sztuka 800 

4 Tablica do przyczep dwurzędowa sztuka 200 

5 Tablica motocyklowa sztuka 1 500 

6 Tablica motorowerowa sztuka 1 500 

 

2. modyfikację załącznika nr 4 do SIWZ polegającą na zmianie zapisów § 1 ust. 1 pkt 1 oraz 

§ 4 ust 1 projektu umowy, w sposób określony w załączniku do niniejszej modyfikacji. 

 
Mając na uwadze dokonaną powyższą modyfikację Zamawiający modyfikuje SIWZ przesuwając 

termin składania ofert na dzień 11 grudnia 2015 r. na godz. 1000.  

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 grudnia 2015 r. o godz. 1015  w siedzibie Zamawiającego -

Starostwo Powiatowe w Policach ul. Tanowska 8, 72 - 010 Police, Wydział Komunikacji, 

Transportu i Dróg, parter, pok. nr 2. 

  

  
/-/ Magdalena Sochanowska  

Przewodniczący komisji przetargowej 


